Τμημάτων σε έναν προσφέροντα υπό την προϋπόθεση ότι η ανάθεση κάθε Τμήματος αποτελεί την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά μόνο βάσει τιμής για το αντίστοιχο Τμήμα. 

ΚΩΔΙΚΟΣ NUTS: EL 522 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ (Α,Β,Γ):  

Είκοσι δύο χιλιάδες εξακόσια ευρώ (22.600,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% [είκοσι οκτώ 

χιλιάδες είκοσι τέσσερα ευρώ (28.024,00 €) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% 5.424,00 €] 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  

Η παρούσα σύμβαση χρηματοδοτείται από το ευρωπαϊκό ερευνητικό έργο «Nanoparticle Emissions from 

the transport sector: Health and policy Impacts» - «nPETS», με αριθμό συμβολαίου 954377 (κωδικός έργου